Директору
ГОАОУ ДПО «Липецкий областной
учебно-курсовой комбинат»
Е.В. Гриновецкой
тел. (4742) 43-01-62,43-01-75
факс (4742) 43-01-67
E-mail: lipetskukk@mail.ru
Сайт: www.cup48.ru
ЗАЯВКА
	Прошу Вас провести предэкзаменационную подготовку и согласовать дату проверки знаний в территориальной аттестационной комиссии Верхне-Донского управления Ростехнадзора по Правилам безопасной эксплуатации электроустановок (Потребителей, Станций и сетей)
на 		 группу (до 1000В / до и выше 1000В) по электробезопасности у следующих работников электротехнического (электротехнологического) персонала предприятия:
	Фамилия, имя, отчество
(полностью)

	Должность (профессия)

	Образование  (специализация)

	Категории персонала:
	- административно-технический (член комиссии по проверке знаний, ответственный за электрохозяйство, заместитель ответственного за электрохозяйство, с правами оперативно-ремонтного персонала);
- инженер по охране труда (Член АК? (Да/нет);
- оперативный;
- ремонтный;
- оперативно-ремонтный;
- электротехнологический (электросварка, электролиз, электротермия, операторы технологических установок, лифтеры и т.п.);
- электротехнический персонал электроизмерительной лаборатории

	Имеющаяся группа по ЭБ
(напряжение)

	Дата последней проверки

	Аттестация руководителей и специалистов
(выбрать нужное)
	Г.1.1
	Г.3.1
	Г.3.2

Сведения об организации:
	Полное наименование организации
(сокращенное)

	ИНН, КПП, ОКПО

	Адрес юридический

	Адрес почтовый

	Название банка,
р/сч, кор/сч, БИК

	Кто подписывает договор (ФИО, должность), на основании (устава, доверенности)

	Телефон, Факс

	Штатная численность организации

	Ответственный за оформление документов
 (ФИО, контактный телефон, электроная почта)

М.П.
         «___» _________ 20____ г. 		_________________________ / 				 /
Проверка знаний
 ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Прием заявительных документов осуществляется посредством:
[bookmark: _GoBack]Почты России: 398005 г. Липецк, ул. Невского, 3
На адрес электронной почты: l1_priemnaya@vdon.gosnadzor.ru

Верхне-Донское управление Ростехнадзора
Заместителю руководителя Смыкову А.Н.
398005, г. Липецк, ул. Невского, д. 3
Заявление
	Название организации (полное)
	Общество с ограниченной ответственностью «Меркурий»

	Деятельность предприятия
(нужное подчеркнуть)
	-промышленное предприятия
-непромышленное предприятия
-электросетевая организация

	Адрес организации:
	394654, Воронежская обл., г. Борисоглебск,
ул. Матросовская, д. 13

	ИНН
	3669007451

	Телефон, факс, E-mail(обязательно)
	т/ф: (47353) 6-12-54, E-mail lihn@mail.ru

В соответствии с требованиями Правил работы с персоналом в организациях электроэнергетики Российской Федерации, Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей, Правилами по охране труда при эксплуатации электроустановок просит провести в комиссии Верхне-Донского управления Ростехнадзора проверку знаний Правил работы в электроустановках работников предприятия:

	Фамилия, имя, отчество
	Иванов Иван Иванович

	Дата рождения
	20.11.1967г.

	Занимаемая должность (стаж работы в данной должности)
	Главный энергетик (10 лет)

	Причина проверки знаний
(нужное подчеркнуть)
	первичная/очередная/внеочередная;
- член комиссии по проверке знаний организации,
- специалист по охране труда,
- ответственные за электрохозяйство (заместители),
- в связи с аварией/несчастным случаем и др.

	Категория персонала
(нужное подчеркнуть)
	- административно-технический,
- оперативный,
- оперативно-ремонтный,
- ремонтный,
- электротехнологический,
- специалист по охране труда

	Сведения о предыдущей проверки знаний
	дата
	31.01.2019 г.

	оценка
	удовлетворительно

	группа по электробезопасности
	V группа, до и выше 1000 В

	дата следующей проверки
	31.01.2020 г.

	право на проведение специальных работ

	Группа по электробезопасности на которую проводиться проверка знаний
	V группа, до и выше 1000 В
	ЭТЛ

	ПТЭЭСиС

	Контактный телефон
	8-999-999-99-99 -Петрова А.А. (специалист по ОТ)

    Приложения:
1. Копия удостоверения по электробезопасности
2. Копия приказа о назначении лица ответственного
3. Копия приказа о создании комиссии по проверки знаний

прошедшего(их) предэкзаменационную подготовку по электробезопасности
с «__»_____20____ по «__»_____20____ в ГОАОУ ДПО «Липецкий областной учебно-курсовой комбинат».

Директор		                    		                                   / И.И. Иванов/
                                                         М.П.                                             (подпись)                                                          (Фамилия, И.О.)